ПРОЕКТ

СОВЕТ

Новосельцевского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

__.__.2019

        № __
О внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевское  сельское поселение
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколами публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденные решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 09.08.2013г. № 48, в Генеральный план муниципального образования Новосельцевское сельское поселение, утвержденный решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 09.08.2013 г. № 47, Уставом муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятого решением Совета Новосельцевского сельского поселения Парабельского района от 13.07.2015 № 12:

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденные решениями Совета Новосельцевского сельского поселения  № 47,  № 48  от 09.08.2013,  (далее – Правила), в части изменения границ территориальных зон, следующего содержания:

1.1.  Изменить зону СХУ (сельскохозяйственные угодья  в составе земель сельскохозяйственного назначения) на П6 (Зона производственных объектов I класса) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:11:0100038:13143, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, 104 км. автодороги «Могильный Мыс-Парабель»,    участок 1, площадь 20529 м2, в целях использования данного участка для размещения площадки для складирования, накопления отходов (приложение № 1).

1.2.  Изменить зону СХУ (сельскохозяйственные угодья  в составе земель сельскохозяйственного назначения) на П6 (Зона производственных объектов I класса) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:11:0100038:13144, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, 104 км.  автодороги «Могильный Мыс-Парабель»,    участок 2, площадь 68700 м2, в целях использования данного участка для размещения полигона ТКО (приложение № 2).

2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер--нет»  www.novoselcevo.tomsk.ru.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

А.С. Новосельцева